
UCHWAŁA NR LII/1037/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej gminy o nazwie "Zespół Obsługi 
Oświaty i Rekreacji"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 9 ust. 1, art. 10a i art. 18 ust 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W statucie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIV/175/99 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 
28 września 1999 r. w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej gminy o nazwie "Zespół Obsługi 
Oświaty i Rekreacji" w Nakle nad Notecią, § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:                                                             
"1. Przedmiotem działania ZOOR jest wykonywanie zadań własnych gminy:

1) jako jednostki obsługującej w rozumieniu art. 10b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
w zakresie obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej szkół i przedszkoli, dla których Gmina Nakło 
jest organem prowadzącym,

2) w zakresie organizacji edukacji na terenie Gminy Nakło nad Notecią,

3) w zakresie dowozu dzieci do szkół."

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: 91B6A176-68BF-4BED-B92E-D0871469E45C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, w art. 7 ust. 1 pkt. 8 stanowi, że do
podstawowych zadań własnych gminy należy zaspakajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie
edukacji publicznej, w tym w zakresie dowozu dzieci do szkół. Z dniem 1 września 2018 r.
przedmiotowe zadanie realizowane będzie przez Zespół Obsługi Oswiaty i Rekreacji w Nakle nad
Notecią.

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 91B6A176-68BF-4BED-B92E-D0871469E45C. Uchwalony Strona 1




